
              

ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTE ROSELLO BASSO -  SASSARI 
P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI -   Tel. 079/241380 – 2590051  fax 079/2590213 
e-mail  ssic850002@istruzione.it   pec ssic850002@pec.istruzione.it        C.F.92128490908 

vedi segnatura                                                                                                                                                  Sassari 29.09.2018                                                                                                                                                                                                                        
 

DOCENTI 
docenti@icmonterosellobasso.gov.it 

 
SITO 
e pc  

Ufficio Personale 
DSGA 

 

ASSEGNAZIONE DOCENTI AI PLESSI, ALLE SEZIONI, ALLE CLASSI PER L’A.S. 2018-19 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA 

Comprensiva degli ambiti disciplinari e delle ore d’insegnamento 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il precedente proprio decreto provvisorio pari oggetto prot. 7655 del 14.09.2018; 
TENUTO CONTO di ulteriori criticità emerse nelle situazioni; 
TENUTO CONTO delle criticità rilevate anche attraverso le segnalazioni dell’utenza genitoriale; 
OTTEMPERATA  la procedura di incarico sui posti di sostegno; 
AL FINE di assicurare le migliori condizioni per la gestione dell’offerta formativa 2018-19  

 
DECRETA 

Per l’anno scolastico 2018-19, l’assegnazione alle sezioni e classi, delle/dei docenti della scuola 
dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado, compresi i docenti sul sostegno agli alunni 

con disabilità certificata nonché quelli per l’insegnamento della R.C. 
L’atto include anche l’indicazione degli ambiti disciplinari. 

 
Il presente atto ha valore DEFINITIVO. 
Ulteriori minime modifiche, soprattutto relative al sostegno ancora in fase di definizione, saranno possibili 
e comunicate con nota che avrà valore d’integrazione al presente atto. 
 
Le indicazioni contenute nel file della primaria (che saranno, in ogni caso, oggetto di una nota d’indirizzo 
dedicata) date al fine di regolare la corretta predisposizione degli orari in coerenza con le esigenze del 
servizio, nonché sull’utilizzo delle ore residue non utilizzabili nella compresenza, hanno carattere 
prescrittivo. Il loro mancato rispetto, per le ricadute negative che inevitabilmente si genererebbero sulla 
gestione delle attività sia didattiche che amministrative, comporterà, a garanzia degli alunni e 
dell’istituzione stessa, un immediato intervento di modifica dell’atto da parte dello scrivente.  
 
Allegati 
Prospetti illustrativi INFANZIA –PRIMARIA-SECONDARIA 

 
Il Dirigente Scolastico 

Vittorio Sanna 
firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitalee norme ad esso connesse 

 

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@pec.istruzione.it
mailto:docenti@icmonterosellobasso.gov.it
Protocollo 0008331/2018 del 29/09/2018


		2018-09-29T12:53:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VITTORIO SANNA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




